关于江苏财会职业学院宿舍楼外围监控及线路维修的询价函

各受邀报价单位：
我校将维修宿舍外围监控及线路的维修，本项目预算金额为叁万圆整，具体清单请查看附件1，请按附件2和附件3要求于2021年12月22日上午9：30前将报价文件密封送至我校图文信息楼115房间。
现将本次询价有关事项说明如下：
一、注意事项
1．本次询价为一次包干价，报价包含所有安装线材（国标），调试、搬运及售后服务、开票等所有的费用，不再增补任何费用。
2．交货期：中标后15天内供货安装完毕交付采购人使用；
售后服务：验收合格之日起1年免费保修。
2．成交原则：在符合采购需求、质量和服务相等的前提下，以提出最低报价的报价人作为成交供应商，报价人的报价和承诺一经认可，即为成交的合同价。
3．报价人如对本询价函报价，即不可撤回。否则，该报价人在今后1年内不得参与本单位的所有采购活动。
4．付款方式：验收合格后经审计，付审计金额95%，余下5%作为质保金维保期结束后付至100%。
二、报价人的条件
1．投标人必须具有营业执照、组织机构代码证书、税务登记证。
2．具有相应的资质和履约能力，资金财务状况良好的国内供应商。
3．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。
4．参加政府采购活动近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
5．其他《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

附件1
	序号
	名称
	规格
	数量
	单位
	备注

	1
	摄像头
	200W
	12
	台

	2
	光纤
	12芯
	500
	米

	3
	熔纤盒
	12芯
	2
	个

	4
	光纤收发器
	一进一出
	2
	套

	5
	交换机
	TP  8口POE交换机
	2
	台

	6
	电线
	2*1.5
	400
	米

	7
	立杆
	4米
	3
	根

	8
	室外防水箱
	室外防水箱
	3
	个

	9
	开沟布线
	开沟、网线、管材、回填
	200
	米

附件2

报价一览表

江苏财会职业学院智慧校园中心：
在研究了询价文件后，我司对询价响应报价如下：
	序号
	项目名称
	报价金额（元）

	1

	2

	3

	备注：

供应商名称：
日    期：
附件3

报价清单
	序号
	物品名称
	品牌参数
	数量
	单位
	单价（元）
	合计（元）

	总计（元）